
Publicado por: 
Maria Irlani Teixeira Sousa 

Código Identificador:3F3FA084 
-„-„ 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
EXTRAT DO CONTRATO 

SECRETARIA DA SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 

001.25-CP-FMS  ,cr.r 

El  

Ceará,, 13 de Março de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV IN° 3670 

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Ipueiras — CE- Aviso 4e 
Licitação - Realização dia 28 de Março de 2025 ás 09h00nfi4. 
concorrência publica, menor preço, N° 001.25-CP-FMS,  o editAI, 
poderá ser adquirido nos endereços: www.licitanet.com.br  e N"---
www.licitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: CONSTRUÇÃO DE 01 
(UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE I, ATRAVÉS 
DO NOVO  PAC  SAÚDE, PROPOSTA N ° 11172.1880001/24-002, 
NO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS-CE.  E-mail  para 
contato/informações cplipueiras@gmail.com, das 08hs00min As 
12hs00min e de 13hs00min As 16hs00min. 

12 demarco 2025. Ipueiras/CE. 

MARCOS KLIIVSMAN OLIVEIRA MELO, 
Agente de Contratação. 

Publicado por: 
Caio  Cesar  Linhares Ferreira 

Código Identificador:D63403C9 

..i:ESTADO.DaCEARÁ 	. 
PREFEITÍJRA..MUNICIP.A.L.:DE .1.RAKUBA 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
EXTRAT DO CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE N° 003/2025 - CREDENCIAMENTO DE NI' 
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO: 
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços 
profissionais diversos (calceteiro) para serviços no prédio da 
Secretaria de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. 
CONTRATADO (A): JUSCELINO BARBOSA DE SOUSA. 
VALOR GLOBAL: R$ 18.555,00 (dezoito mil quinhentos e 
cinquenta e cinco reais). ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 07 de março de 2025. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12 (doze) meses. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010 2.052 — 
Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/ 
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000). 

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 — 

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO — 
Secretdrio de Infraestrutura. 

Publicado por: 
Maria Irlani Teixeira Sousa 

Código Identificador:B6B4B92A 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N° 005/2025 - CREDENCIAMENTO DE N° 
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO: 
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços 
profissionais diversos (pedreiro) para serviços no prédio da Secretaria 
de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. CONTRATADO (A): 
PEDRO RODRIGUES NETO. VALOR GLOBAL: R$ 12.892,00 
(doze mil oitocentos e noventa e dois reais). ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12 
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010 
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/ 
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000). 

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 — 

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO— 
Secretário de Infraestrutura. 

_EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE NI' 006/2025 - CREDENCIAMENTO DE IV 
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO: 
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços 
profissionais diversos (pedreiro) para serviços no prédio da Secretaria 
de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. CONTRATADO (A): 
FRANCISCO ALVES DE LIMA NETO. VALOR GLOBAL: R$ 
12.892,00 (doze mil oitocentos e noventa e dois reais). ASSINA 
PELA CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12 
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010 
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/ 
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000). 

Irauçuba/CE, 07 de março de 2025 — 

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO — 
Secretário de Infraestrutura. 

Publicado por: 
Maria Irlani Teixeira Sousa 

Código Identificador:D05958FD 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
EXTRAT DO CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE N° 009/2025 - CREDENCIAMENTO DE N° 
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO: 
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços 
profissionais diversos (pintor) para serviços no prédio da Secretaria de 
Infraestrutura, do Município de Irauçuba. CONTRATADO (A): 
SEBASTIÃO RODRIGUES DE SOUSA. VALOR GLOBAL: R$ 
17.250,00 (dezessete mil duzentos e cinquenta reais). ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de março de 2025. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12 
(doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010 
2.052 — Equipamentos Urbanos, Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00/ 
3.3.90.36.22, Recurso: Próprio (1500000000). 

Irauçuba/CE, 07 de mat-go de 2025 — 

FRANCISCO FURTADO ELIAS MELO — 
Secretário de Infraestrutura. 

Publicado por: 
Maria Irlani Teixeira Sousa 

Código Identificador:D8C21A4F 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 
EXTRAT DO CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N° 004/2025 - CREDENCIAMENTO DE IN' 
002/2025 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — OBJETO: 
Credenciamento de pessoas fisicas para execução dos serviços 
profissionais diversos (calceteiro) para serviços no prédio da 
Secretaria de Infraestrutura, do Município de Irauçuba. 
CONTRATADO (A): FRANCISCO EDMUNDO BARBOSA 
SOUSA. VALOR GLOBAL: R$ 18.555,00 (dezoito mil quinhentos 
e cinquenta e cinco reais). ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Francisco Furtado Elias Melo. DATA DE ASSINATURA DO 
CONTRATO: 07 de março de 2025. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: a partir da data de assinatura por 12 (doze) meses. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001 15 452 0010 2.052 — 

www.diariomunicipal.com.br/aprece 	 46 


	Page 1

